3 offerte ricevute, di cui una sola ritenuta valida. 

- Greiner S.p.A. 
- La Termoprato s.a.s. 
- Riv S.p.A. 

AGGIUDICAZIONE: Si dichiara aggiudicataria la ditta Greiner S.p.A. – Via Montesuello, 212 – 
Lumezzane S.S. (BS)  per un totale annuale  di  EURO  172.015,60 
(Centosettantaduemilaquindici,60). 

Firenze, 24 ottobre 2005 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                 Ing. Luciano Del Santo